


<b>Denominación Comercial:</b>	<b>MINI PAN BAO 15g 白割包</b>	
<b>Descripción de producto:</b>	Mini panecillo típico chino suave y esponjoso, con una forma característica listo para rellenar	
<b>INGREDIENTES:</b> Harina de trigo (conservante E300), agua, azúcar, levadura, aceite de girasol, sal, leche en polvo.		

<b>Categoría Comercial:</b>	Pan	
<b>Código EAN:</b>	8436032782416	
<b>Presentación / Formato:</b>	<b>Peso Neto Bolsa</b>	<b>Peso Neto Caja</b>
<b>Marca comercial (código producto): - Meng Fu (241)</b>	700 g. (47 unidades/envase)	5.6 kg (8 bolsas x 700 g.)

INFORMACIÓN NUTRICIONAL/100g DE PRODUCTO		CARACTERÍSTICAS MICROBIOLÓGICAS		
Valor energético (kJ/Kcal)	296/1255	Parámetros	Valores de referencia	Unidades
<b>Grasa (g)</b>	3.5	Aerobios mesófilos totales	<10 <sup>6</sup>	UFC/g
<b>De las cuales saturadas (g)</b>	0.40	Enterobacterias	<10 <sup>4</sup>	UFG/g
<b>Hidratos de carbono (g)</b>	58.3	E.coli	<10 <sup>2</sup>	UFC/g
<b>De los cuales azúcares (g)</b>	6.3	S.aureus	<10 <sup>2</sup>	UFC/g
<b>Proteínas (g)</b>	7.9	Salmonella	Ausencia	25g
<b>Sal (g)</b>	0.18	Listeria monocytogenes	Ausencia	25g

<b>Alérgenos:</b>	<b>Como ingrediente:</b>	Trigo (gluten), leche
	<b>Como trazas:</b>	Este producto no contiene trazas de otros alérgenos.
<b>OMG:</b>	Este producto no contiene ningún ingrediente procedente de organismos modificados genéticamente.	

<b>Vida útil</b>	18 meses
<b>Almacenamiento, conservación y transporte</b>	Conservar y transportar a -18°C. Una vez descongelado no volver a congelar. Una vez descongelado consumir inmediatamente.
<b>Modo de empleo:</b>	El producto debe ser cocinado antes de su consumo, Poner el producto congelado al vapor durante 5-6 min

<b>Población de destino</b>	Público general excepto las personas alérgicas a los alérgenos y sus trazas declaradas.
<b>Material de envasado</b>	Producto envasado en bolsas transparentes de polietileno o PET de baja densidad.
<b>Nº R.S.I.</b>	20.045463/M